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    Ramazan PEKTAŞ Elektrik-Elektronik Mühendisi 
EMO Ankara Şubesi 20. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
ramazan.pektas@emo.org.tr

başyazı...

Dünya genelinde 70’lerin sonunda ortaya çıkan 
küresel kapitalist kriz, o dönemi emeğiyle 
geçinenler aleyhine bir sürece dönüştürerek, 

Küreselleşme/Yeni Dünya Düzeni adı altında serma-
yenin hak ve çıkarlarını korumayı kendisine tek görev 
edinmişti. 2008 krizi en azından emekçilerin bu yakın 
geçmişten ders alarak çubuğu kendinden yana bük-
mesi beklenirdi. Ancak, küresel kapitalist güçlerin tek 
kutuplu hale getirdiği dünyada, kendi karşısında direnç 
gösterebilecek yapıların tümünü zayıflatmış ya da saf 
dışı bırakmış olması nedeniyle kriz ortamı bile kapita-
lizm açısından dikensiz gül bahçesine benzemiştir.

Dünyayı yönlendiren siyasi karar vericilerin, kriz he-
veslisi olduklarını düşünmemiz için onlarca sebep var. 
Küresel kapitalizmin sözcülerinin kriz gelecek söylem-
leri ile bir yandan dünya halklarına karşı yeni sömürü 
ve soygun hareketine girişeceklerini anlıyoruz, diğer 
yandan, aynı sözcüleri Suriye ve İran gibi ülkelerin 
iç işlerine müdahele etmeye kadar varan söylemleri-
ni izliyoruz. Tunus, Mısır ve Libya’da yaptıkları gibi 
provokasyonlarla iç karışıklık çıkarıp yeni işbirlikçilerini 
göreve getirdiler. Şimdi aynı veya benzer yöntemlerle 

Suriye ve İran’da işbirlikçilerini yönetime getirmek 
istiyorlar. Suriye’ye demokrasi öğüdü verenlerin kendi 
ülkelerindeki demokrasiye bakıp yüzü kızarıyor mu 
acaba? Kendileri her türlü nükleer silah ve teknolojiye 
sahip olanların İran’ın elinde nükleer silah ve teknoloji 
olmasından rahatsızlık duymaları perhiz ve lahana tur-
şusu ikilemi değildir de nedir? Evet nükleer silahlar ve 
nükleer santraller tehlikelidir, hem de ABD ve İsrail’de 
olması en büyük tehlikedir.

Bugünlerde ayak sesleri daha net duyulmaya başlayan 
yeni kriz dalgası için “teğet bile geçmeyecek”  diyenle-
rin ekonomi konusundaki öngörüleri Türkiye halkının 
malûmudur. Hele cari açık bunca büyük rakamlara 
ulaşmış olduğu halde ekonominin sağlam ve örnek ol-
duğunu söylemek ise oldukça gayri ciddidir. Avrupa’ya 
tafra atanların ekonomiyi nasıl ‘ben yaptım oldu’ 
mantığıyla yönettiklerini, deprem vergileri ile duble 
yol yaptıklarını söylediklerinde bir kez daha anlıyoruz. 
Aslında bu dayatmacı ve otoriter yönetim anlayışı hu-
kuktan eğitime, ekonomiden sağlığa, iç politikadan dış 
politikaya, kamusal bakıştan örgütlenme özgürlüğüne 
bakışa kadar hemen hemen her konuda kendisini sıkça 
deşifre etmektedir.

AKP otoriter yönetim anlayışı ve buna koşut olarak 
eline geçirdiği güçle kendisi aleyhine söz söyleyebilecek 
kesimlerin tümünü sindirme veya yoketme yolunda 
ilerlemektedir. Ancak bu anlayışın günümüz çağdaş 
normlarına uygun demokrasi ve hukuk ile bağdaşmadı-
ğı toplumun bu konuda birikimli örgütleri ve bireyleri 
tarafından kaygılı bir şekilde sıklıkla dile getirilmekte-
dir. Aynı anlayış, toplumun davranışlarına da olumsuz 
olarak yansımaktadır. Kullanılan dini söylemler ve 
sergilenen tutumların bir yansıması olduğu uzmanlarca 
belirtilen kadın cinayetleri ve çocuk istismarlarında çok 
önemli artışlar yaşanmakta, adalete olan güveni sarsa-
cak kararlar toplumda tedirginlik yaratmaktadır.

Bir yandan ileri demokrasi nutukları atanların diğer 
yandan TMMOB ve Odaları devre dışı bırakmak veya 
susturmak için yaptıkları girişimler ise demokrasi ve 
hukuk konusundaki çifte standartın başka bir göster-
gesidir. TMMOB örgütlülüğü geçmişten bugüne kendi 
meslek alanlarına yönelik dayatıllan uygulamalar 

ÇAĞRI

Doğrudur yıldırımın düştüğü, 
yağdığı
 yağmurun,
Bulutların rüzgarla sökün ettiği.
Ama savaş öyle değil, savaş rüz-
garla
 gelmez;
Onu bulup getiren insanlardır.
Duman tüten topraktan bahar 
boyunca,
Dökülüp yükselir birden gökyüzü.
Ama barış ağaç değil, ot değil ki
 yeşersin:
Sen istersen olur barış, istersen
 çiçeklenir.
.................

(B. Brecht)
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“AKP; iç politikada 
kullandığı ötekileştirme ve 
şiddet dili, yapay ve zor-
lama soruşturmalar, her 
muhalif kesime bir dosya 
açma taktiği, basılmamış 

kitaplardan ve gizli 
tanıklardan suç isnat et-
mesi, kendi yandaşlarının 

yolsuzluklarını ört-
bas etme geleneği, 

Hrant Dink davasında 
gösterdiği gayri adil 

yüzü, Cumhurbaşkanlığı 
görev süresindeki sub-
jektif yorumu, genel ve 
yerel yönetimlerdeki 
yaygınlığına karşın 

Türkiye’nin karşılaştığı her 
sorunda muhalif odaklara 
fatura çıkarması ile gerçek 
karakterini göstermekte-

dir.” 

yaklaşımımız bundan sonra da sürecektir. Şubemizin 
bu destekleyici tavrını sığ bir değerlendirme ile “seçim 
malzemesi” olarak algılayanlar kendi sığ anlayışlarını 
göstermişlerdir. Kesintisiz 4-5 yıllık bir çalışmayı seçim 
malzemesi diye yaftalamak için özel bir “görmeme ve 
çarpıtma” eğitimi alınmış olsa gerek.

Geride bıraktığımız dönemin son diliminde de dönem 
boyunca harcadığımız emekleri etkinliğe dönüştürmeye 
devam ettik. Kamusallık Yeniden Uluslararası Çalıştayı 
bunlardan birisi oldu. Uzun süredir ısrarla ve inatla 
sürdürüğümüz bu etkinlikte, meslek alanlarımızı da 
içine alan bir şekilde kamusal alan ve kamusal/top-

lumsal mülkiyet tartışmalarını en geniş 
zeminde yapıyoruz. Bu tartışmayı dar bir 
ölçekte değil Türkiye ve Dünya ölçeğinde 
bu konuyla ilgili birikime sahip katılım-
cıları dahil ederek yürütüyoruz. Kamu-
sallık Yeniden Çalıştayının kapanış günü 
EMO Geleneksel Gecesini düzenleyerek 
Çalıştay’a katılan yerli ve yabancı konuk-
larımızla birlikte güzel bir gece yapıldı. 
Meslekte 40, 50 ve 60 yılını dılduran 
meslek büyüklerimize plaket takdimi de 
yapılan geceye katılım hayli yoğun oldu.

Dönemin sonuna gelmiş olmak gelecek 
dönemi düşünmemek olmaz. Kurumsal 
süreklilik ve örgütsel bütünlük anlayışı-
mızın bir yansıması olarak, 2012 Hazi-
ranında yapılacak olan Bitirme Projeleri 
Sergisi 2012 için hazırlıklar başlatıldı. Bu 
yıl ODTÜ Elektrik Elektronik ve Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümleri ile birlikte yürü-
tülecek olan sergi, aynı zamanda sergi 
etkinliğinin bir kısmına paralel olarak İlk 
Bildiriler Konferansı ile birlikte gerçekleş-
tirilecek. Sergi, geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
“Bütün Projeler Bir İnci” sloganının felse-
fesine uygun olarak yarışmasız yapılacak. 

Ancak İlk Bildiriler Konferansına gönderilecek bildiriler 
hakem heyeti tarafından değerlendirmeye tabi tutula-
cak.

EMO Ankara Şubesi olarak üniversitelerin Odamız-
la ilgili Bölüm Başkanlıkları ile kurulan iletişim ve 
diyalog kanallarını daha verimli çalıştırabilmek için 
Şubemiz coğrafyasındaki Elektrik-Elektronik-Bilgisayar-
Biyomedikal Mühendisliği Bölüm Başkanları Toplantısı 
22 Ocak 2012 tarihinde gerçekleştirildi. Üniversiteler 
ile Oda arasındaki ortak çalışmalar, mühendislik eğitimi 
ve sorunlar, EMO Genç çalışmaları ve Bölüm Başkan-
ları Toplantısının sürekliliği ve periyodu gündemleri 

(Boğaz Köprüsü, Nükleer Santraller, Özelleştirme vb) 
konusunda sözünü söylemiş ve ilerleyen zamanlarda 
toplum tarafından tespitlerinin doğruluğu tescil edil-
miştir. Şimdi 3. Boğaz Köprüsü girişiminin çözüm değil 
bir rant kapısı olduğunu tekrar söylemeye gerek var 
mıdır?

AKP; iç politikada kullandığı ötekileştirme ve şiddet 
dili, yapay ve zorlama soruşturmalar, her muhalif 
kesime bir dosya açma taktiği, basılmamış kitaplardan 
ve gizli tanıklardan suç isnat etmesi, kendi yandaşları-
nın yolsuzluklarını örtbas etme geleneği, Hrant Dink 
davasında gösterdiği gayri adil yüzü, Cumhurbaşkan-
lığı görev süresindeki subjektif 
yorumu, genel ve yerel yöne-
timlerdeki yaygınlığına karşın 
Türkiye’nin karşılaştığı her so-
runda muhalif odaklara fatura 
çıkarması ile gerçek karakterini 
göstermektedir. 

TMMOB örgütlülüğü ve bütün-
selliği içindeki çalışmalarımız 
kısaca yukarıda değinmeye çalı-
şılan koşullar altında sürmüş ve 
bir dönemi daha tamamlamıştır. 
Geride bıraktığımız 20. Dönem, 
EMO Ankara Şubesi’nin son yıl-
larda attığı önemli adımların ve 
işleyişte kazandığı reflekslerin 
kurumsal bir kimliğe bürünerek 
olgunlaştığı bir dönem olmanın 
yanında EMO örgütlülüğü-
nü geliştirici yeni etkinlik ve 
yaklaşım önerileri de sunabilmiş 
ve bazılarını hayata geçirmiştir. 
Çalışma döneminin başında-
ki programa büyük ölçüde 
sadık kalarak uyumlu, verimli, 
yaratıcı, üretken bir dönem 
geride bırakılmıştır. Dönem içi çalışmalar ve etkinlikler 
Şube merkezinde olduğu kadar Temsilciliklerimize de 
yayılarak üyelerle buluşma zeminleri arttırılmıştır. Şube 
Koordinasyon Toplantıları, üye sayısı fazla olmayan 
temsilciliklerde gerçekleştirilmeye devam edilmiş, diğer 
yandan üye sayısı fazla olan temsilciliklerde üye ile bu-
luşulacak türden eğitim ve faaliyetler yapılmaya devam 
edilmiştir. 

Bilgisayar Mühendislerinin Odalaşması süreci, Şu-
bemizde yapılan uzun ve yorucu çalışmalar sonucu 
geride bıraktığımız dönemin önemli konularından biri 
olmuştur. Bu konudaki yüreklendirici ve destekleyici 
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ile yapılan toplantı oldukça yararlı geçti. Farklı üni-
versitelerin akademisyenleri arasındaki iletişim kadar 
Oda-üniversite iletişimi açısından oldukça olumlu geri 
bildirimler aldık. 

Çalışma döneminin sonu gelecek döneme yönelik 
hazırlıkların yanısıra rutin faaliyetler açısından da 
yoğun bir takvimle geçmiştir. MİSEM eğitimleri, MÜGE 
eğitimleri, Bilirkişilik Yetki Belgesi Yenileme eğitimleri, 
teknik ve sosyal faaliyetler, komisyon toplantıları rutin 
olarak sürmüştür. Dönemin son Şube Koordinasyon 
Toplantısı 14 Ocak 2012 tarihinde Şubemiz Cihan Kayı-
ket Toplantı Salonu’nda yapıldı.

Serbest çalışan üyelerimiz başta olmak üzere, Oda-
mız çalışmalarından önemli biri olan mesleki dene-
tim uygulamalarına yönelik sıklıkla eleştiri gündeme 
gelmektedir. Mesleki denetim uygulamaları ve hizmet 
üretimi zaman zaman içiçe geçmektedir. Bu konuda 
gelen yoğun eleştiriler üzerine, konuyu en geniş şekil-
de muhattabı olan üyelerimizle tartışmak, sorunları 
tespit ederek ortak çözümler bulmak üzere biraz uzun 
soluklu bir yöntem belirledik ve ilk toplantımızı 7 
Ocak 2012 günü yaptık. Bir sonraki toplantıyı 3 Mart 
2012 tarihinde Çalıştay formatında yaparak çözüm 
önerilerine odaklanacak ve mutabakatlarımızı EMO’ya 
ileteceğiz. Mesleki Denetim Uygulamaları konusunu 
temel alan toplantılar her 2-3 ayda bir yapılarak eylül 
2012 sonuna kadar sorunların ortadan kaldırılması (en 
azından minimize edilmesi) hedeflenmektedir. Temsilci-
liklerdeki üyelerimiz dahil serbest çalışan bütün üyeleri-
mizi bu toplantıları izlemeye davet ediyoruz.

EMO Genç çalışmalarına ilgi ve katkı geride bıraktı-
ğımız dönemde gözle görülür bir şekilde arttı. Bu ilgi 
ve katkı artışında kuşkusuz Örgütlenme Sekreterimi-
zin payı çok büyüktü. Üniversitelerin Odamızla ilgili 
bölümlerindeki öğrenciler gün oldu fuar gezilerinde, 
gün oldu rüzgâr santrallerinde gün oldu Şube terasın-
da rüzgâr tribünü yaparken Şubemizin sıcak desteğini 
hep hissetmişti. 2011 yılı ortalarına doğru başlayan 
bir çalışma ile EMO-Genç üyelerimiz sanatsal faaliyet 
yapmaya başlayarak “EMO-Genç Drama Topluluğu” 
oluşturdular. Topluluk ilk meyvesini bir şiir dinletisi ile 
vermişti. Uzun soluklu ve sabırlı bir çalışmadan sonra 
EMO Genç üyelerimiz 8 Ocak 2012 tarihinde Anton 
Çehov’un ‘Sevgili Doktor’ isimli oyununu başarılı bir 
şekilde oynadılar. Mühendisin sadece hesap yapan plan 
çizen değil aynı zamanda sanatsal bir yanının da oldu-
ğunu (olması gerektiğini) pratik olarak gösterdiler.

Şubemizin 18. çalışma döneminde ilk kez bir dönem 
içinde 100 yönetim kurulu toplantısı yapılınca o dö-

nem 100. toplantı üyelere açık olarak yapılmıştı. Takip 
eden 19. dönemde de tüm üyelere açık yapılan toplan-
tı bu dönemde de aynı şekilde 30 Ocak 2012 tarihinde 
tüm üyelere açık olarak gerçekleştirileceği duyurulmuş 
ve yaklaşık 60 üyemizle birlike gerçekleştirilmiştir.

EMO Ankara Şubesi örgütlülüğü bir çalışma döne-
minin daha sonuna gelmiştir. Dönem içinde yapılan 
çalışmaların tartışıldığı, bir sonraki dönem yapılacak 
çalışmaların ortak akıl ve üye iradesi ile şekillendirildiği 
Genel Kurullar, geçmişin birikim ve deneyimlerinden 
yararlanmak kadar çalışmaların farklı bakış açıları ile 
değerlendirilmesine de olanak sunmaktadır. Ancak bu 
sürecin öneminin farkında olmayan ve/veya sorum-
luluk taşımayanların zaman zaman asılsız dedikodular 
üzerinden prim yapmaya çalıştıklarına geçmişte tanık 
olmuştuk. Suni gündemler yaratıp ve asıl tartışılması 
gereken konulardan uzaklaştıran bu tür davranışların 
bir yarar getirmediğini gördük. Önümüzdeki Genel Ku-
rul sürecinin EMO Ankara Şubesi örgütlülüğüne yakışır 
bir tarzda geçirilmesi herkesin ortak sorumluluğunda-
dır. Bu süreçte geçmişin deneyimleri ışığında program 
ve ilkelere bağlı samimi tartışmalar yapılması dileğimizi 
belirtmek yerinde olacaktır. 

EMO Ankara Şubesi 20. Dönem Yönetim Kurulu 
olarak siz üyelerimizin karşısına çıkıp çalışmalarımızın 
hesabını vereceğimiz Genel Kurulumuza herkesi bekli-
yoruz. 18 Şubat 2012 tarihinde Harb-İş Sendikası Kenan 
Durukan Toplantı Salonu’nda yapılacak Genel Kurulu-
muz ile geride bıraktığımız 20. Dönem değerlendire-
lecek ve aynı zamanda gelecek olan 21. Dönem ortak 
akıl ile planlanacaktır. 19 Şubat 2012 tarihinde her 
zaman olduğu gibi Kumrular Sokak’taki Namık Kemal 
İlköğretim Okulu’nda seçimlerimizi gerçekleştireceğiz. 

Genel Kurul ve seçimlere katılım, bir görev aynı za-
manda bir haktır. ‘Sen Gelmezsen Bir Eksiğiz’ sloganıyla 
her yıl yaptığımız çağrıyı yineliyoruz. 

Haydi Genel Kurula!

Haydi EMO Ankara Şubesini Yarınlara  
Taşımaya!

Sevgi ve dostlukla...


